
Bosisio 04 09 22 Challenge - Prove Cronometrate Gr 1

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 82 GAIARDONI A. 1:59.144
Migliore

1 2:28.346 09:37:49.446

2 2:01.072 09:39:50.518

3 2:00.204 09:41:50.722

4 2:32.477 09:44:23.199

5 1:59.144 09:46:22.343

6 2:18.356 09:48:40.699

7 1:59.720 09:50:40.419

 Po. 2 - # 836 REDAELLI N. + 00.949
Diff. Primo

1 2:00.093 09:37:12.417

 Po. 3 - # 811 TOSINI F. + 01.235
Diff. Primo

1 2:13.995 09:37:30.893

2 2:03.371 09:39:34.264

3 4:05.516 09:43:39.780

4 2:00.379 09:45:40.159

5 3:56.635 09:49:36.794

6 2:11.771 09:51:48.565

 Po. 4 - # 793 PAIN M. + 02.217
Diff. Primo

1 2:07.548 09:37:25.052

2 2:01.361 09:39:26.413

3 2:03.494 09:41:29.907

4 5:09.433 09:46:39.340

5 2:07.656 09:48:46.996

6 2:04.021 09:50:51.017

 Po. 5 - # 733 BRAMBILLA A. + 03.497
Diff. Primo

1 2:06.663 09:38:10.087

2 3:42.048 09:41:52.135

3 2:03.350 09:43:55.485

4 4:47.341 09:48:42.826

5 2:02.641 09:50:45.467

 Po. 6 - # 677 BOLGERI G. + 03.825
Diff. Primo

1 2:06.394 09:37:21.997

2 2:27.186 09:39:49.183

3 2:04.252 09:41:53.435

4 2:32.326 09:44:25.761

5 2:02.969 09:46:28.730

6 2:31.129 09:48:59.859

7 2:23.759 09:51:23.618

 Po. 7 - # 228 BISON E. + 04.525
Diff. Primo

1 2:07.576 09:38:21.427

2 7:47.575 09:46:09.002

3 2:03.669 09:48:12.671

 Po. 8 - # 671 MOLTENI L. + 05.351
Diff. Primo

1 2:09.959 09:38:31.253

2 2:15.033 09:40:46.286

3 2:06.470 09:42:52.756

4 2:06.122 09:44:58.878

5 3:07.551 09:48:06.429

6 2:04.495 09:50:10.924

 Po. 9 - # 909 AGOSTANI D. + 05.565
Diff. Primo

1 2:08.310 09:37:32.116

2 2:07.540 09:39:39.656

3 2:04.929 09:41:44.585

4 2:06.805 09:43:51.390

5 2:48.943 09:46:40.333

6 2:04.709 09:48:45.042

7 2:06.638 09:50:51.680

 Po. 10 - # 941 CADEI G. + 06.095
Diff. Primo

1 2:23.211 09:37:54.114

2 2:08.535 09:40:02.649

3 2:05.239 09:42:07.888

4 2:23.637 09:44:31.525

5 2:06.661 09:46:38.186

6 2:06.214 09:48:44.400

7 2:52.781 09:51:37.181

 Po. 11 - # 77 TAVASCI M. + 06.151
Diff. Primo

1 2:07.983 09:37:26.572

2 2:05.295 09:39:31.867

3 2:07.398 09:41:39.265

4 2:19.902 09:43:59.167

5 2:06.472 09:46:05.639

6 2:23.197 09:48:28.836

7 2:08.188 09:50:37.024

 Po. 12 - # 302 MARZOLLA N. + 06.263
Diff. Primo

1 2:08.765 09:37:43.998

2 2:12.277 09:39:56.275

3 2:06.098 09:42:02.373

4 2:09.997 09:44:12.370

5 2:05.407 09:46:17.777

6 2:33.928 09:48:51.705

7 2:05.949 09:50:57.654

 Po. 13 - # 229 BENASCIUTTI A.+ 06.730
Diff. Primo

1 2:07.671 09:37:57.230

2 2:21.076 09:40:18.306

3 2:09.003 09:42:27.309

4 2:46.990 09:45:14.299

5 2:05.874 09:47:20.173

 Po. 14 - # 422 ZAMPARELLI A. + 06.937
Diff. Primo

1 2:08.034 09:37:51.904

2 3:10.721 09:41:02.625

3 2:06.081 09:43:08.706

4 2:07.597 09:45:16.303

5 2:07.191 09:47:23.494

6 2:08.676 09:49:32.170

 Po. 15 - # 403 MONTALBANO S.+ 07.648
Diff. Primo

1 2:09.389 09:37:37.820

2 2:32.824 09:40:10.644

3 2:06.792 09:42:17.436

4 2:35.952 09:44:53.388

5 2:40.397 09:47:33.785

6 2:10.278 09:49:44.063

7 2:11.151 09:51:55.214

 Po. 16 - # 5 MAZZAFERRO D. + 08.820
Diff. Primo

1 2:11.011 09:38:37.127

2 2:10.633 09:40:47.760

3 2:07.964 09:42:55.724

4 2:10.023 09:45:05.747

 Po. 17 - # 921 MILIE` V. + 08.861
Diff. Primo

1 2:08.005 09:38:13.950

2 3:26.751 09:41:40.701

3 2:08.306 09:43:49.007

4 2:09.969 09:45:58.976

5 2:09.139 09:48:08.115

6 2:11.530 09:50:19.645

 Po. 18 - # 303 MANZONI M. + 09.253
Diff. Primo

1 2:20.237 09:38:30.309

2 2:09.179 09:40:39.488

3 2:10.514 09:42:50.002

4 4:09.348 09:46:59.350

5 2:08.397 09:49:07.747

6 2:10.078 09:51:17.825

 Po. 19 - # 508 PIOVAN D. + 10.364
Diff. Primo

1 2:09.508 09:38:00.346

2 2:19.990 09:40:20.336

3 2:09.896 09:42:30.232

4 2:32.217 09:45:02.449

5 2:09.697 09:47:12.146

6 2:33.798 09:49:45.944

7 2:13.134 09:51:59.078

 Po. 20 - # 474 MINERVA A. + 10.987
Diff. Primo

1 2:26.298 09:38:34.687

2 2:14.286 09:40:48.973

3 2:10.131 09:42:59.104

4 2:22.985 09:45:22.089

5 2:15.134 09:47:37.223

6 4:25.478 09:52:02.701

 Po. 21 - # 213 DRAGONE D. + 11.237
Diff. Primo

1 2:11.099 09:38:26.660

2 3:33.234 09:41:59.894

3 2:11.788 09:44:11.682

4 2:37.479 09:46:49.161

5 2:11.466 09:49:00.627

6 2:10.381 09:51:11.008

Fastest lap: 1:59.144 
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Giro Ora del giorno
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Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 22 - # 742 PAOLETTI M. + 11.416
Diff. Primo

1 2:17.686 09:38:18.191

2 2:12.855 09:40:31.046

3 2:14.507 09:42:45.553

4 2:53.502 09:45:39.055

5 3:51.042 09:49:30.097

6 2:10.560 09:51:40.657

 Po. 23 - # 898 ZANON G. + 11.790
Diff. Primo

1 2:19.029 09:38:47.500

2 7:22.388 09:46:09.888

3 2:10.934 09:48:20.822

4 2:19.002 09:50:39.824

 Po. 24 - # 886 TENCA E. + 12.129
Diff. Primo

1 2:11.956 09:37:58.154

2 2:28.693 09:40:26.847

3 2:11.697 09:42:38.544

4 2:11.703 09:44:50.247

5 2:11.273 09:47:01.520

6 2:39.389 09:49:40.909

7 2:12.197 09:51:53.106

 Po. 25 - # 799 DIOTTI S. + 13.213
Diff. Primo

1 2:12.357 09:38:06.455

2 2:17.765 09:40:24.220

3 2:15.062 09:42:39.282

4 4:15.921 09:46:55.203

5 3:06.033 09:50:01.236

 Po. 26 - # 615 RADAELLI R. + 13.992
Diff. Primo

1 2:13.423 09:38:09.565

2 2:43.129 09:40:52.694

3 2:13.272 09:43:05.966

4 2:14.028 09:45:19.994

5 2:33.141 09:47:53.135

6 2:13.136 09:50:06.271

 Po. 27 - # 131 DRAGO A. + 20.827
Diff. Primo

1 2:22.403 09:38:46.365

2 2:22.016 09:41:08.381

3 8:30.061 09:49:38.442

4 2:19.971 09:51:58.413

Fastest lap: 1:59.144 
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